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Wall Street Açılmadan
Geçtiğimiz hafta açıklanan ABD çekirdek PCE verileri ve küresel gelişmeler

gündemin üst sıralarında yer aldı. ABD ve Avrupa borsaları, beklentilere

paralel açıklanan enflasyon verileri ile başta Nvidia ve Tesla olmak üzere

teknoloji hisselerindeki tepki alımları ile günü artıda tamamladı. Diğer

yandan, ABD Başkanı Trump ile Ukrayna Devlet Başkanı Zelensky arasında

gergin geçtiği belirtilen Oval Ofis görüşmesinin ardından planlanan ortak

basın toplantısı iptal edildi. Pazar günü bir araya gelen AB liderleri, Zelensky

ve Trump’ı yeniden masaya oturtmanın yollarını tartışırken, Zelensky bu

ihtimale sıcak baktığını söyledi.

Tüm bu gelişmelerin etkisiyle küresel borsalar yeni haftaya pozitif bir

başlangıç yaptı. ABD’de açıklanan verilerin ardından gelen tepki alımları

piyasaları desteklerken, vadeli endeksler seans açılışı öncesi pozitif seyir

izliyor. Avrupa borsaları alıcılı, Asya’da ise Güney Kore borsaları negatif,

diğer bütün bölge borsaları günü pozitif bölgede tamamladı.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 870 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 73 dolar seviyesinin hemen altında işlem

görüyor. Bitcoin, geçtiğimiz hafta 78 bin dolara geriledikten sonra, Trump’ın

merakla beklenen kripto rezervi kararını açıklaması ile hafta sonu %10’un

üzerinde artışla 95 bin dolara kadar yükseldi. Öğle saatleri itibarıyla 93 bin

dolar seviyesinde bulunuyor. Trump, kripto rezervinde Bitcoin dışında

Ethereum, Ripple, Solana ve Cardano’nun olacağını açıklarken, Ethereum ise

an itibarıyla 2 bin 350 dolar seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışı ajandada

Almanya (TSİ 11:55), Euro Bölgesi (TSİ 12:00) ve ABD’den (TSİ 17:45) gelecek

olan şubat öncü imalat PMI verileri, TSİ 13:00’te açıklanacak olan Euro

Bölgesi şubat öncü TÜFE verileri ve TSİ 18:00’de açıklanacak olan ABD şubat

ISM imalat endeksi verileri öne çıkıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 13:00 | AB | Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık) (Şubat) | Bek: 2.3%

▪ 17:45 | ABD | Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (Şubat) | Bek: 51,6

▪ 18:00 | ABD | ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (Şubat) | Bek: 50,6

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.847 1,6% -2,3%

S&P 500 5.955 1,6% -0,5%

DJI 43.841 1,4% 0,9%

Dax 22.824 1,2% 1,8%

Cac 40 8.186 0,9% 1,2%

FTSE 100 8.868 0,7% 2,4%

Nikkei 225 37.785 1,7% -2,6%

BRENT ($) 73,0 -0,01 -2,33 

XAUUSD ($) 2876,0 0,59 9,63

XAGUSD ($) 31,5 1,31 9,10

COPPER ($) 4,5 0,76 13,95

XPTUSD ($) 956,4 0,93 5,59

WTIUSD ($) 69,7 -0,06 -2,54 

EURUSD 1,04 -0,78 -0,34 

GBPUSD 1,27 0,71 1,24

USDCHF 0,90 -0,17 -0,70 

USDTRY 36,47 0,00 3,07

EURTRY 38,17 0,87 4,08

GBPTRY 46,21 0,51 4,39

USDCAD 1,44 -0,26 0,24

USDJPY 7,30 0,03 -0,51 

TR 10Y Tahvil 23,48 -2,78 -6,96 

ABD 10Y Tahvil 4,25 0,76 -7,08 

ALM 10Y Tahvil 2,45 1,66 3,46

ALM 2Y Tahvil 2,04 0,39 -2,25 

ITA 10Y Tahvil 3,58 1,36 1,36

FR 10Y Tahvil 3,11 0,84 -2,45 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Tesla, Fransa'da son yılların en kötü satış ayının ardından Şubat ayında da zayıf bir performans sergiledi. Fransız endüstri birliği

Plateforme Automobile'e göre şirketin geçen ayki toplam araç satışı 2.395 ile bir yıl öncesine göre %26 düşüş kaydetti. Sektörün

toplam satışlarındaki düşüş ise %0,7 oldu.

Wall Street Journal'ın kaynaklarına dayandırdığı haberine göre Shell, Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki kimya

varlıklarının olası satışını değerlendiriyor. Enerji devi bu varlıkların stratejik incelemesini yürütmek üzere Morgan Stanley'i

görevlendirdi. Haberde, potansiyel alıcılar arasında özel sermaye şirketleri ve Batı'daki varlığını genişletmek isteyen Orta Doğulu

yatırımcıların bulunabileceği belirtiliyor.

ABD'li teknoloji devlerinden Microsoft, sesli ve görüntülü iletişim hizmeti sağlayan Skype uygulamasını mayıs ayı itibarıyla

kullanımdan kaldırarak Microsoft Teams'e odaklanacaklarını açıkladı.

SoftBank Group’un CEO’su Masayoshi Son’un, yapay zeka yatırımları için 16 milyar dolar borç almayı planladığı bildirildi. The

Information haber sitesinin, konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Son’un bu planı geçtiğimiz hafta şirket

yöneticileri tarafından bankalara iletildi.

ABD Başkanı Donald Trump, uzun süredir merakla beklenen kripto rezervi kararını resmen açıkladı. Bitcoin (BTC), Ethereum

(ETH), Ripple (XRP), Solana (SOL) ve Cardano (ADA) gibi önde gelen kripto varlıkları içeren bir "ABD Stratejik Kripto Rezervi"

oluşturulması için talimat verildi. Haberin ardından kript paralar ciddi yükselişler kaydetti.

Şirket yetkililerinin yaptığı açıklamaya göre Fujitsu Ltd. nakitsiz ödemelerin yaygınlaşmasıyla birlikte azalan talebe yanıt olarak

2030 yılı civarında otomatik vezne makineleri üretiminden çekilmeyi planlıyor. Japon elektronik şirketi ATM satışına 1977 yılında

başlamıştı. Şirket halihazırda müşterisi olan finans kuruluşlarına diğer üreticilerin ATM'lerine geçmeleri çağrısında bulundu.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %1,59 yükselişle 5.954,50 puanda yükselişle

tamamladı. ABD vadeli işlemleri, bu sabah hafif yükselerek Şubat ayındaki dalgalanmaların ardından toparlanma gösterdi. 4

Mart’ta yürürlüğe girecek ticaret tarifeleri yatırımcılar için önem arz ederken, Ticaret Bakanı Howard Lutnick, Meksika ve

Kanada’ya uygulanacak oranların %25’in altında olabileceğini ifade etti. Çin’e yönelik ek %10’luk tarifenin ise planlandığı şekilde

uygulanacağı bildirildi. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.873 puan ile dolar bazında %15,4

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.100 USD direnç seviyesi, 5.875 USD ise destek seviyesi olarak

takip edilebilir.

Mastercard Incorporated (MA) – MA, küresel ödeme teknolojileri alanında faaliyet gösteren bir şirkettir. Bankalar, finansal

kurumlar, işletmeler ve tüketiciler için ödeme çözümleri sunarak, nakitsiz işlemleri kolaylaştırır. Şirket, kredi, banka ve ön

ödemeli kart işlemlerinin yanı sıra dijital ödemeler, siber güvenlik ve veri analitiği hizmetleri de sağlamaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 627,33 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %8,9 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki

dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 39 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor.

Teknik açıdan yakın vadede, 586 USD direnç seviyesi, 569 USD 1. destek ve 556 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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Walt Disney Company (DIS) DIS dünya çapında eğlence ve medya sektörlerinde faaliyet gösteren küresel bir şirkettir. Disney,

sinema, televizyon, tema parkları, eğlence içerikleri ve medya yayıncılığı gibi geniş bir yelpazede hizmet sunmaktadır. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 128,64 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %13

getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde

hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 29 analist AL, 12 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 118 USD direnç, 109 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi
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Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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